
OZVÈNY 2 MUŽ DO NEPOHODY /  Stern
2 SE ŠÉFEM VOLKSWAGENU CARLEM HAHNEM O ŠKO

DOVCE A STRATEGII VW VE SVĚTĚ /  Der Spiegel
5 „NĚMECKÝ PARNl VÄLEC“ /  Der Spiegel
6 EVROPA PRO TňETÍ MILÉNIUM /  Newsweek 
9 KAPRÁL STňÍDÁ GENERÁLA /  Milan Syruček

12 POSLUŠNÁ LOUTKA - NEBO HRDINA? /  Time

DOBA
A SPOLEČNOST

13 m ís t o  C ín u  PAňlž /  Geo 
24 PROSTOŘEKÝ KANEMARU / Newsweek
24 SUD STŘELNÉHO PRACHU / Der Spiegel
25 ŠKOLA ZTROSKOTÁ VŽDY? /  Newsweek
29 ZÄKON MLČENÍ / Der Spiegel
30 HRA SE SMRTÍ /  El Pais 
42 ZMĚNILI NÁS SVÉT /  Life
61 POŽIVACNÝ EGYPTSKÝ RAMADÁN / Panorama

KŘIŽEM
KRÁŽEM

17 HONBA ZA POKLADY / The Sunday Times 
64 AMATÉRŠTÍ GENEALOGOVÉ / Der Spiegel

EKONOMIKA 18 OSVÍCENÝ EKONOM ZE SKOTSKA /  The Economist 
20 PROROK PLNÉ ZAMĚSTNANOSTI /  Stern

ZDRAVÍ 26 OBŘÍ KROK KE GENOVÉ TERAPII /  Time

SPORT 38 PRODAVAČI GYMNASTIKY /  Epoca

OSOBNOST 40 VIDÍŠ, NEZAPOMNĚL JSEM / Epoca

KULTURA 50 EUFRONIOS KONEČNĚ PRORAZIL /  Paris Match 
52 CAS BYL BEZMOCNÝ /  Echo planéty
54 ŽIVOT JE BESTSELLER /  Epoca
55 DÁT SE CELÝ / Epoca
62 FLIRT S NEŘESTÍ /  Frankfurter Allgemeine Magazin, Die 

Weltwoche

KNIHA 57 MRTVOLA V GARÁŽI /  Z románu Scotta Turowa B ře m e n o  
důkazu

V PŘÍŠTÍM
čísle

TATÍČEK STÁT MUSI POMOCI /  Druhá část článku o ekonomu 
Keynesovi •  AMORE MIMO DŮM / Italské milování prochází novým 
vývojem •  NA ČEM SE PRODÁVAJÍ SNY /  Práce „mistra parfémáře“ 
od firmy Chanel •  TURBULENCE NA OBZORU / Letecká doprava 
už není jedním z nejlépe vydělávajících odvětví •  BALTIMORSKÁ 
SÁGA BARRYHO LEVINSONA /  Závratná kariéra režiséra filmu 
Rain M a n  •  OŽIVLÉ PAHÝLY /  Nové metody mikrochirurgie 
a rekonstrukční chirurgie •  AMERICKÁ STŘEDNÍ VRSTVA /  Pokus
0 portrét •  CHAOS METODOU TVORBY /  Védec, spisovatel 
a filmový režisér Michael Crichton •  ROZPAKY KOLEM TROCKÉ- 
HO /  Po rehabilitaci několika Leninových nejbližších spolupra
covníků, odstraněných Stalinem, se v SSSR začíná přehodnocovat
1 úloha Lva Trockého

NA OBÁLCE Mnozí lidé vstoupí do učebnic ješté za svého života, jiní zase budou 
zapomenuti - a jejich hodnotu objevíme třeba později, ve svétle toho, 
co pro nás bude mít význam až po čase. V USA sestavili seznam sta 
osobností amerického života, které v jistém smyslu „udélaly“ 
20. století (ke str. 42—49)


